
KA

NJ
OV+OP

104 207,87 105 199,71 122 219,38 123 215,63 83 150,15 50 118,40 21 55,77 28 62,95

700 Číslo Přijmení jméno nar. oddíl-klub okr KA nej. prům. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b.

1 42411 SKALICKÝ Jiří 1994 Vratimov- MG Odra Gas TTC OV 1 1,00 1 4,66 4,66 1 4,66 1,00 1 1

2 57380 URBÁNEK Filip 2001 Havířov- Baník SKST KA 1 1 1,00 1 4,66 4,66 1 4,66 1,00 1 1

3 44467 DEMEK Matyáš 1999 Polanka- Sokol TJ OV 1 1,25 1 4,66 1 4,66 1 4,66 2 4,37 18,34 4 18,34 1,25 5 1

4 55086 HENDRYCH Daniel 1998 Odry- TJ NJ 1 1,75 3 4,10 1 4,66 1 4,66 2 4,37 17,78 4 17,78 1,75 7 1

5 55911 VOJVODÍK Roman 1998 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 1 1,75 1 4,66 3 4,10 2 4,37 1 4,66 17,78 4 17,78 1,75 7 1

6 57758 KURIAL Patrik 1996 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 1 1 2,33 3 4,10 3 4,10 1 4,66 12,86 3 12,86 2,33 7 1

7 57379 MACURÁK Michal 2002 Havířov- Baník SKST KA 1 1 2,33 2 4,37 1 4,66 4 3,85 12,87 3 12,87 2,33 7 1

8 55900 VITÁSEK Adam 2000 Opava- KST Slezan OP 1 2,50 2 4,37 1 4,66 3 4,10 5 3,61 1 4,66 3 4,10 25,49 6 21,88 2,50 15 1

9 44756 ADAMCZYK Jiří 2002 Dětmarovice- Sokol TJ KA 1 1 3,14 2 4,37 4 3,85 2 4,37 1 4,66 5 3,61 1 4,66 7 3,18 28,69 7 21,90 3,14 22 1

10 55408 MAZŮREK Matěj 1999 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 1 1 4,00 9 2,80 1 4,66 2 4,37 11,83 3 11,83 4,00 12 1

11 58478 SIKORA Robert 2000 Orlová- Siko TTC KA 1 1 5,20 7 3,18 5 3,61 1 4,66 2 4,37 11 2,47 18,29 5 18,29 5,20 26 1

12 61052 MAROSZ Alexandr 2001 Havířov- Baník SKST KA 1 1 7,20 1 4,66 6 3,39 6 3,39 3 4,10 20 1,40 16,93 5 16,93 7,20 36 1

13 44787 VINCEK Martin 2000 Nový Jičín- TJ NJ 2 2,33 2 4,37 2 4,37 3 4,10 12,84 3 12,84 2,33 7 2

14 54640 VAVREČKA Michal 1997 Ostrava- Selesiánksý DDM OV 2 3,50 4 3,85 4 3,85 5 3,61 3 4,10 2 4,37 3 4,10 23,88 6 20,27 3,50 21 2

15 55773 KANIA Vojtěch 2000 Orlová- Siko TTC KA 1 2 5,00 5 3,61 3 4,10 2 4,37 10 2,63 14,71 4 14,71 5,00 20 2

16 44708 SLIWKA Martin 2000 Karviná- KLUBsten KST KA 1 2 5,25 9 2,80 8 2,99 4 3,85 3 4,10 8 2,99 2 4,37 2 4,37 6 3,39 28,86 8 20,08 5,25 42 2

17 58585 MOLIN Vojtěch 1999 Polanka- Sokol TJ OV 2 5,33 9 2,80 2 4,37 5 3,61 10,79 3 10,79 5,33 16 2

18 57323 UVÍROVÁ Nela 2000 Kateřinky- Sokol TJ OP 2 6,00 5 3,61 2 4,37 9 2,80 5 3,61 9 2,80 17,20 5 17,20 6,00 30 2

19 44444 MOHELNÍK Radek 1996 Darkovice- KST OP 2 9,25 2 4,37 9 2,80 9 2,80 17 1,69 11,66 4 11,66 9,25 37 2

20 44688 KUROVSKÝ Filip 2001 Karviná- KLUBsten KST KA 1 3 3,00 3 4,10 4,10 1 4,10 3,00 3 3

21 43138 VALOŠEK Jakub 2000 Ostrava- KST OV 3 4,00 5 3,61 3 4,10 7,71 2 7,71 4,00 8 3

22 52839 ŠINDLER Jaroslav 1997 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 3 4,25 4 3,85 5 3,61 5 3,61 3 4,10 15,18 4 15,18 4,25 17 3

23 43354 LANG Tomáš 1997 Svinov- SK OV 3 5,50 9 2,80 5 3,61 3 4,10 5 3,61 14,13 4 14,13 5,50 22 3

24 57322 MUROŇ Ondřej 1999 Opava- KST Slezan OP 3 5,50 3 4,10 6 3,39 5 3,61 5 3,61 9 2,80 5 3,61 21,13 6 18,33 5,50 33 3

25 57378 HANÁK Vojtěch 2000 Orlová- Siko TTC KA 1 3 6,50 10 2,63 3 4,10 6,73 2 6,73 6,50 13 3

26 56575 ŠTALZER Adam 2003 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 3 7,67 7 3,18 3 4,10 5 3,61 17 1,69 5 3,61 9 2,80 19,00 6 17,31 7,67 46 3

27 59413 ZICH Michal 2002 Kopřivnice- Tatra  ASK NJ 3 8,33 17 1,69 3 4,10 5 3,61 9,40 3 9,40 8,33 25 3

28 55774 GALGANÁK Adam 2002 Orlová- Siko TTC KA 1 3 11,00 16 1,80 18 1,58 13 2,18 5 3,61 11 2,47 3 4,10 15,74 6 14,16 11,00 66 3

29 43141 SELECKÝ Josef 1997 Ostrava- Selesiánksý DDM OV 3 12,25 8 2,99 3 4,10 9 2,80 29 0,79 10,68 4 10,68 12,25 49 3

30 55906 FEŠAR Tom 1999 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 4 4,50 5 3,61 5 3,61 4 3,85 4 3,85 14,92 4 14,92 4,50 18 4

31 52836 LORENC Martin 1998 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 4 4,67 4 3,85 5 3,61 5 3,61 11,07 3 11,07 4,67 14 4

32 51393 NAMYSLO Tomáš 2000 Orlová- Slávie SK KA 1 4 6,50 4 3,85 6 3,39 4 3,85 12 2,32 13,41 4 13,41 6,50 26 4

33 61097 PAKIZER David 1996 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 1 4 8,33 8 2,99 4 3,85 13 2,18 9,01 3 9,01 8,33 25 4

34 55775 FABIAN Michal 2000 Orlová- Siko TTC KA 1 4 9,17 11 2,47 15 1,92 9 2,80 4 3,85 7 3,18 9 2,80 17,03 6 15,11 9,17 55 4

35 63984 WILK Adam 2005 Orlová- Siko TTC KA 1 4 15,00 22 1,23 25 1,02 19 1,49 10 2,63 18 1,58 4 3,85 7 3,18 14,98 7 12,74 15,00 105 4

36 59423 KUBĚNA Tomáš 2002 Nový Jičín- TJ NJ 2 5 5,00 5 3,61 3,61 1 3,61 5,00 5 5

37 55822 OBORNÝ Dominik 1999 Hrabůvka- Sokol TJ OV 1 5 5,00 5 3,61 3,61 1 3,61 5,00 5 5

38 10002 TOMAN Michal 2000 Cieszyn- Talent PL 1 5 5,00 5 3,61 3,61 1 3,61 5,00 5 5

39 55908 MARTIŇÁK Vojtěch 2002 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 5 6,75 5 3,61 5 3,61 5 3,61 12 2,32 13,16 4 13,16 6,75 27 5

40 62166 BĚLIK Jakub 2001 Kopřivnice- Tatra  ASK NJ 5 7,00 9 2,80 5 3,61 5 3,61 11 2,47 5 3,61 16,11 5 16,11 7,00 35 5

41 54003 SKOTNICA Martin 2004 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 1 5 9,50 5 3,61 7 3,18 17 1,69 9 2,80 11,29 4 11,29 9,50 38 5

42 48604 KOMENDER Jan 1999 Fulnek- TJ NJ 5 11,00 5 3,61 13 2,18 13 2,18 13 2,18 10,14 4 10,14 11,00 44 5

43 58479 CZOLKOVÁ Adéla 1999 Orlová- Siko TTC KA 1 5 11,80 14 2,04 19 1,49 6 3,39 5 3,61 15 1,92 12,45 5 12,45 11,80 59 5

44 59411 MEZERA Matěj 2000 Kopřivnice- Tatra  ASK NJ 5 12,50 11 2,47 9 2,80 11 2,47 6 3,39 33 0,61 5 3,61 15,36 6 14,75 12,50 75 5

45 90641 PRZYBYLA Jakub 2004 Těrlicko- T3 - Table tenis KA 1 5 13,75 22 1,23 14 2,04 5 3,61 14 2,04 8,93 4 8,93 13,75 55 5

46 62482 THEODOR Filip 1999 Polanka- Sokol TJ OV 5 15,40 5 3,61 17 1,69 17 1,69 9 2,80 29 0,79 10,58 5 10,58 15,40 77 5

47 90660 PRUŽINSKÝ Jan 2001 Karviná- KLUBsten KST KA 6 6,00 6 3,39 3,39 1 3,39 6,00 6 6

48 57377 NOVÁK Adam 2001 Karviná- KLUBsten KST KA 1 6 6,50 6 3,39 7 3,18 6,57 2 6,57 6,50 13 6

49 53150 ŠMAHAJ Martin 2001 Karviná- KLUBsten KST KA 1 6 10,00 15 1,92 12 2,32 7 3,18 6 3,39 10,81 4 10,81 10,00 40 6

50 62480 MALÍK David 1998 Polanka- Sokol TJ OV 7 11,67 7 3,18 11 2,47 17 1,69 9 2,80 17 1,69 9 2,80 14,64 6 12,95 11,67 70 7

51 62655 KÁŇA Lukáš 2000 Orlová- Slávie SK KA 1 7 14,00 18 1,58 7 3,18 13 2,18 10 2,63 22 1,23 10,80 5 10,80 14,00 70 7

52 60616 NEUWIRTH Jaroslav 2002 Brušperk- Sokol TJ FM 2 7 15,50 11 2,47 24 1,08 9 2,80 7 3,18 33 0,61 9 2,80 12,96 6 12,34 15,50 93 7

53 61307 LAPISZ Štěpán 2001 Ostrava- KST OV 1 7 25,50 7 3,18 33 0,61 33 0,61 29 0,79 5,20 4 5,20 25,50 102 7

54 61830 BLAŠKE Matěj 2000 Hrabůvka- Sokol TJ OV 1 8 8,00 8 2,99 2,99 1 2,99 8,00 8 8

55 44792 BRANNÝ Tomáš 2002 Havířov- Baník SKST KA 1 8 8,00 8 2,99 2,99 1 2,99 8,00 8 8

56 48605 LACHKÝ Petr 1998 Fulnek- TJ NJ 8 11,33 13 2,18 13 2,18 8 2,99 7,34 3 7,34 11,33 34 8

57 62780 BLUCHA Tomáš 2001 Orlová- Siko TTC KA 1 8 15,14 22 1,23 14 2,04 11 2,47 15 1,92 8 2,99 11 2,47 25 1,02 14,13 7 11,89 15,14 106 8

58 62782 KUBÍČEK Pavel 2001 Orlová- Siko TTC KA 1 8 16,00 21 1,31 15 1,92 8 2,99 19 1,49 9 2,80 24 1,08 11,59 6 10,50 16,00 96 8

59 62841 WACHTARCZYKMatěj 2004 Karviná- KLUBsten KST KA 1 8 17,29 23 1,15 21 1,31 15 1,92 17 1,69 9 2,80 8 2,99 28 0,84 12,70 7 10,71 17,29 121 8

60 51405 BÍLÝ Michal 1996 Ostrava- Don Bosco SSVČ OV 9 9,00 9 2,80 2,80 1 2,80 9,00 9 9

61 59368 ČIŽMÁR Dominik 1999 Ostrava- KST OV 9 9,00 9 2,80 9 2,80 5,61 2 5,61 9,00 18 9

62 50720 KADLEC Ondřej 2001 Opava- KST Slezan OP 9 9,00 9 2,80 2,80 1 2,80 9,00 9 9

63 44522 LOKOČ Lukáš 2000 Kravaře- SK TJ OP 9 9,00 9 2,80 2,80 1 2,80 9,00 9 9

64 51224 SCHIKORA Vojtěch 1998 Děhylov- Sokol TJ OP 9 9,00 9 2,80 2,80 1 2,80 9,00 9 9

65 58867 STAFFIN Petr 1997 Horní Lhota OP 9 9,00 9 2,80 2,80 1 2,80 9,00 9 9

66 43158 VELKÝ Dalibor 1998 Vřesina- DTJ LT OV 9 9,00 9 2,80 2,80 1 2,80 9,00 9 9

67 62481 VICHERKOVÁ Šárka 1995 Svinov- SK OV 9 10,00 11 2,47 9 2,80 5,27 2 5,27 10,00 20 9

68 57400 OSTÁREK Martin 2003 Opava- KST Slezan OP 9 12,20 9 2,80 9 2,80 17 1,69 9 2,80 17 1,69 11,79 5 11,79 12,20 61 9

69 59788 SEDLÁČEK Michael 2003 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 1 9 13,00 17 1,69 9 2,80 4,49 2 4,49 13,00 26 9

70 60620 ŠŤASTKA Roman 2000 Brušperk- Sokol TJ FM 2 9 13,00 17 1,69 9 2,80 4,49 2 4,49 13,00 26 9

71 63941 KOŠŤÁL Daniel 2005 Havířov- Baník SKST KA 1 9 13,67 20 1,40 12 2,32 9 2,80 6,52 3 6,52 13,67 41 9

72 55089 LÝSEK Tomáš 2001 Ostrava- KST OV 9 14,33 17 1,69 17 1,69 9 2,80 6,18 3 6,18 14,33 43 9

73 55929 PUSTKA Matouš 2001 Kozlovice- Sokol TJ FM 1 9 14,33 17 1,69 17 1,69 9 2,80 6,18 3 6,18 14,33 43 9

74 60439 ŠTEFEK Martin 2000 Ostrava- Selesiánksý DDM OV 9 15,00 9 2,80 17 1,69 17 1,69 17 1,69 7,87 4 7,87 15,00 60 9

75 57399 OSMANČÍK Jakub 2002 Děhylov- Sokol TJ OP 9 17,00 9 2,80 25 1,02 17 1,69 17 1,69 7,20 4 7,20 17,00 68 9

76 64545 ŠTĚRBA Libor 2001 Orlová- Slávie SK KA 1 9 17,20 19 1,49 21 1,31 9 2,80 14 2,04 23 1,15 8,80 5 8,80 17,20 86 9

77 59367 KOLÁŘ Martin 2002 Ostrava- KST OV 1 9 17,40 17 1,69 9 2,80 11 2,47 33 0,61 17 1,69 9,26 5 9,26 17,40 87 9

78 61289 FRONOVÁ Sabina 2001 Děhylov- Sokol TJ OP 9 17,80 9 2,80 13 2,18 9 2,80 49 0,22 9 2,80 10,81 5 10,81 17,80 89 9

79 61306 CHOVANCOVÁ Marie 2002 Ostrava- KST OV 1 9 21,00 9 2,80 21 1,31 33 0,61 4,73 3 4,73 21,00 63 9

80 61308 MILKOV Tomáš 2003 Ostrava- KST OV 9 25,67 9 2,80 13 2,18 33 0,61 33 0,61 49 0,22 17 1,69 8,11 6 7,89 25,67 154 9

81 58457 VAŠENDOVÁ Jana 2003 Kozlovice- Sokol TJ FM 1 9 30,33 33 0,61 49 0,22 9 2,80 3,64 3 3,64 30,33 91 9

82 60779 BAJGEROVÁ Kristýna 2003 Ostrava- KST OV 9 31,00 9 2,80 33 0,61 33 0,61 49 0,22 4,25 4 4,25 31,00 124 9

83 44687 KUNZ Marek 2001 Karviná- KLUBsten KST KA 1 10 10,00 10 2,63 2,63 1 2,63 10,00 10 10

84 57732 KÁNTOR Lukáš 2000 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 10 10,25 10 2,63 11 2,47 10 2,63 10 2,63 10,36 4 10,36 10,25 41 10

85 90661 SLIWKA Jan 2003 Karviná- KLUBsten KST KA 1 10 13,00 10 2,63 16 1,80 4,43 2 4,43 13,00 26 10

86 59238 IŠTVÁN Jakub 2000 Orlová- Slávie SK KA 1 10 14,75 17 1,69 13 2,18 10 2,63 19 1,49 7,98 4 7,98 14,75 59 10

87 64562 JUNGMANN Lukáš 2001 Bílovec- Spartak TJ NJ 2 10 18,67 21 1,31 10 2,63 25 1,02 4,96 3 4,96 18,67 56 10

88 61309 RUSŇÁK Dominik 2002 Ostrava- KST OV 1 10 19,25 17 1,69 10 2,63 33 0,61 17 1,69 6,62 4 6,62 19,25 77 10

89 44681 NAPRAVIL Daniel 1997 Karviná- KLUBsten KST KA 1 11 11,00 11 2,47 2,47 1 2,47 11,00 11 11

90 90662 PIETRASZOVÁ Kateřina 2003 Karviná- KLUBsten KST KA 1 11 11,00 11 2,47 2,47 1 2,47 11,00 11 11

91 57733 POSPÍŠIL Lukáš 1997 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 11 13,00 13 2,18 11 2,47 15 1,92 6,56 3 6,56 13,00 39 11

92 60336 HENDRYCH Vojtěch 2003 Odry- TJ NJ 11 17,00 18 1,58 11 2,47 17 1,69 22 1,23 6,97 4 6,97 17,00 68 11

93 90669 BAUM Petr 2002 Karviná- KLUBsten KST KA 1 12 12,00 12 2,32 2,32 1 2,32 12,00 12 12

94 61098 DLUBAL Tomáš 1996 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 1 12 14,33 17 1,69 12 2,32 14 2,04 6,05 3 6,05 14,33 43 12

95 55776 CZOLKO Daniel 2002 Orlová- Siko TTC KA 1 12 14,67 12 2,32 16 1,80 16 1,80 5,92 3 5,92 14,67 44 12

96 90623 WÁCLAWÍK Andřej 2003 Chotěbuz- Sokol TJ KA 1 12 16,00 20 1,40 16 1,80 12 2,32 5,51 3 5,51 16,00 48 12

97 44689 KUROVSKÝ Kamil 1999 Karviná- KLUBsten KST KA 1 13 13,50 13 2,18 14 2,04 4,22 2 4,22 13,50 27 13

98 58058 FILKO Daniel 1998 Studénka- MSV TJ NJ 2 13 14,50 13 2,18 16 1,80 3,97 2 3,97 14,50 29 13

99 58699 ČECHAL Jakub 1999 Fulnek- TJ NJ 13 15,25 13 2,18 13 2,18 21 1,31 14 2,04 7,70 4 7,70 15,25 61 13

100 60890 ŠIMEČEK Libor 1998 Studénka- MSV TJ NJ 2 13 16,50 13 2,18 20 1,40 3,57 2 3,57 16,50 33 13

101 57436 MROWETZ Bruno 2004 Brušperk- Sokol TJ FM 2 13 18,00 21 1,31 13 2,18 18 1,58 21 1,31 17 1,69 8,07 5 8,07 18,00 90 13

102 59309 HRACHOVEC Jakub 2003 Odry- TJ NJ 13 18,75 21 1,31 17 1,69 13 2,18 24 1,08 6,26 4 6,26 18,75 75 13

103 62389 VIJA David 2004 Dětmarovice- Sokol TJ KA 1 13 19,29 23 1,15 24 1,08 20 1,40 13 2,18 16 1,80 13 2,18 26 0,95 10,74 7 8,70 19,29 135 13

104 63478 SEIBERT Jan 2000 Příbor- Sokol TJ NJ 13 20,33 18 1,58 13 2,18 30 0,74 4,50 3 4,50 20,33 61 13

105 60418 HENŽEL Michal 2002 Svinov- SK OV 13 21,00 13 2,18 33 0,61 17 1,69 4,48 3 4,48 21,00 63 13

106 55898 KRUŠBERSKÝ Matěj 2003 Opava- KST Slezan OP 13 21,67 17 1,69 13 2,18 17 1,69 33 0,61 33 0,61 17 1,69 8,47 6 7,85 21,67 130 13

107 60114 HOFFMAN Adrian 2001 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 1 14 14,00 14 2,04 2,04 1 2,04 14,00 14 14

108 90647 BOLEK Petr 2004 Orlová- Slávie SK KA 1 15 18,00 18 1,58 21 1,31 15 1,92 4,81 3 4,81 18,00 54 15

109 62781 HANZLOVÁ Lucie 2005 Orlová- Siko TTC KA 1 16 21,50 16 1,80 27 0,90 2,69 2 2,69 21,50 43 16

110 51368 ANTLOVÁ Vanesa 1997 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 1 17 17,00 17 1,69 1,69 1 1,69 17,00 17 17

111 90392 AUGUSTIN Daniel 2002 Vratimov- MG Odra Gas TTC OV 17 17,00 17 1,69 1,69 1 1,69 17,00 17 17

112 62479 BERAN Theodor 2000 Svinov- SK OV 17 17,00 17 1,69 17 1,69 17 1,69 5,07 3 5,07 17,00 51 17

113 63289 DZIDA Lukáš 2006 Opava- KST Slezan OP 17 17,00 17 1,69 1,69 1 1,69 17,00 17 17

114 56569 FAJKUS Filip 1999 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 1 17 17,00 17 1,69 1,69 1 1,69 17,00 17 17

115 54606 FALHAUER Lukáš 1996 Svinov- SK OV 17 17,00 17 1,69 1,69 1 1,69 17,00 17 17

116 51406 FARKAŠ Robin 2001 Ostrava- Don Bosco SSVČ OV 17 17,00 17 1,69 1,69 1 1,69 17,00 17 17

117 58866 HRBÁČ Dominik 1997 Horní Lhota OP 17 17,00 17 1,69 1,69 1 1,69 17,00 17 17

118 63735 MÜLLER Dominik 1999 Vratimov- MG Odra Gas TTC OV 17 17,00 17 1,69 17 1,69 17 1,69 5,07 3 5,07 17,00 51 17

119 62167 PAVIČ Marcel 1999 Kopřivnice- Tatra  ASK NJ 17 17,00 17 1,69 1,69 1 1,69 17,00 17 17

120 51836 ROZKYDALOVÁEliška 2002 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 17 17,00 17 1,69 17 1,69 3,38 2 3,38 17,00 34 17

121 55819 STEMPAK Lukáš 2001 Hrabůvka- Sokol TJ OV 1 17 17,00 17 1,69 1,69 1 1,69 17,00 17 17

122 62022 STUCHLÝ Vojtěch 1998 Ostrava- Selesiánksý DDM OV 17 17,00 17 1,69 1,69 1 1,69 17,00 17 17

123 44550 SYNKOVÁ Markéta 2001 Děhylov- Sokol TJ OP 17 17,00 17 1,69 1,69 1 1,69 17,00 17 17

124 90601 ŠČUKA Rostislav 2001 Ostrava- Don Bosco SSVČ OV 17 17,00 17 1,69 1,69 1 1,69 17,00 17 17

125 56146 ŠEVČÍK Tomáš 2001 Kravaře- SK TJ OP 17 17,00 17 1,69 1,69 1 1,69 17,00 17 17

126 90666 ŠNAPKA Jiří 2004 Těrlicko- T3 - Table tenis KA 1 17 17,00 17 1,69 1,69 1 1,69 17,00 17 17

127 54002 ŠTEFEK Aleš 1999 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 17 17,00 17 1,69 1,69 1 1,69 17,00 17 17

NASAZOVACÍ ŽEBŘÍČEK PRO OkBTM MSSST k 14.3.2015 Karviná 13.9.2014 Havířov 27.9.2014 Havířov 22.11.2014 Orlová  6.12.2014 Karviná 28.2.2015 Karviná 14.3.2015 Orlová 26.4.2014

Studénka 1.10.2014 Nový Jičín 22.11.2014 Frenštát 17.1.2015 Kopřivnice 1.2.2014  -  -  -

Havířov 17.1.2015

 -

Ostrava 8.6.2014  -  -
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 - sestaveno na základě nejlepšího dosaženého umístění a průměru umístění 

na OkBTM v MSSST za poslední rok, přijmení a jména
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128 58816 VANĚK Jan 1997 Vratimov- MG Odra Gas TTC OV 17 17,00 17 1,69 1,69 1 1,69 17,00 17 17

129 63982 VAŇKOVÁ Aneta 2005 Orlová- Siko TTC KA 1 17 17,00 17 1,69 1,69 1 1,69 17,00 17 17

130 59552 BURDA Adam 2001 Děhylov- Sokol TJ OP 17 22,33 17 1,69 33 0,61 17 1,69 3,99 3 3,99 22,33 67 17

131 62284 MRKVIČKA Adam 2002 Ostrava- KST OV 17 22,33 33 0,61 17 1,69 17 1,69 3,99 3 3,99 22,33 67 17

132 90612 KINDL Tomáš 2003 Ostrava- KST OV 17 23,00 17 1,69 29 0,79 2,48 2 2,48 23,00 46 17

133 57876 KURAJSKÁ Tereza 2001 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 17 23,00 17 1,69 29 0,79 2,48 2 2,48 23,00 46 17

134 59971 STRAKOVÁ Bára 2005 Bolatice- TTC OP 17 23,20 17 1,69 20 1,40 17 1,69 33 0,61 29 0,79 6,17 5 6,17 23,20 116 17

135 62054 HORKEL Jakub 2002 Vratimov- MG Odra Gas TTC OV 17 25,00 17 1,69 33 0,61 2,30 2 2,30 25,00 50 17

136 61291 SLAVÍK Lukáš 2004 Děhylov- Sokol TJ OP 17 25,00 17 1,69 33 0,61 2,30 2 2,30 25,00 50 17

137 90556 VLČEK Patrik 1999 Vratimov- MG Odra Gas TTC OV 17 25,00 17 1,69 33 0,61 2,30 2 2,30 25,00 50 17

138 61310 VYSLOUŽIL Jan 1999 Ostrava- KST OV 17 25,00 33 0,61 17 1,69 2,30 2 2,30 25,00 50 17

139 44552 PALETOVÁ Barbora 2001 Děhylov- Sokol TJ OP 17 26,33 33 0,61 17 1,69 29 0,79 3,09 3 3,09 26,33 79 17

140 62852 JANEČKA Martin 2002 Brušperk- Sokol TJ FM 2 17 28,00 19 1,49 49 0,22 21 1,31 17 1,69 33 0,61 29 0,79 6,11 6 5,89 28,00 168 17

141 50708 HALFAROVÁ Natálie 2000 Darkovice- KST OP 17 31,00 17 1,69 25 1,02 33 0,61 49 0,22 3,54 4 3,54 31,00 124 17

142 90602 BROSKEVIČ Jan 1998 Polanka- Sokol TJ OV 17 32,00 17 1,69 33 0,61 49 0,22 29 0,79 3,31 4 3,31 32,00 128 17

143 52117 MAZŮCH Filip 2000 Ostrava- KST OV 17 33,00 17 1,69 33 0,61 49 0,22 2,52 3 2,52 33,00 99 17

144 90360 OSMANČÍK Matěj 2004 Děhylov- Sokol TJ OP 17 33,00 17 1,69 49 0,22 1,91 2 1,91 33,00 66 17

145 90670 MÁLEK Dominik 2005 Karviná- KLUBsten KST KA 1 18 18,00 18 1,58 1,58 1 1,58 18,00 18 18

146 63240 NGUYEN Martin 1999 Nový Jičín- TJ NJ 18 18,00 18 1,58 1,58 1 1,58 18,00 18 18

147 10003 RUCKI Patryk 2000 Cieszyn- Talent PL 1 18 18,00 18 1,58 1,58 1 1,58 18,00 18 18

148 55818 STEMPAK Tomáš 2001 Hrabůvka- Sokol TJ OV 1 18 18,00 18 1,58 1,58 1 1,58 18,00 18 18

149 90469 MAREK Michal 2000 Nový Jičín- TJ NJ 19 19,00 19 1,49 1,49 1 1,49 19,00 19 19

150 90665 SEBERA Jiří 2005 Orlová- Slávie SK KA 1 19 19,00 19 1,49 1,49 1 1,49 19,00 19 19

151 64433 PIVKA Patrik 2000 Bílovec- Spartak TJ NJ 19 20,00 20 1,40 21 1,31 19 1,49 4,19 3 4,19 20,00 60 19

152 63475 JAKUBEC Ondřej 2003 Příbor- Sokol TJ NJ 19 24,67 19 1,49 19 1,49 36 0,51 3,48 3 3,48 24,67 74 19

153 90622 POLÁŠEK Jan 2003 Kopřivnice- Tatra  ASK NJ 2 19 26,67 34 0,57 19 1,49 27 0,90 2,96 3 2,96 26,67 80 19

154 61223 BŘEZINOVÁ Barbora 2004 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 1 19 27,00 19 1,49 33 0,61 29 0,79 2,89 3 2,89 27,00 81 19

155 90658 KOCOUREK Marek 2005 Havířov- Baník SKST KA 1 20 20,00 20 1,40 1,40 1 1,40 20,00 20 20

156 90668 MÍRA Ondřej 2005 Karviná- KLUBsten KST KA 1 20 20,00 20 1,40 1,40 1 1,40 20,00 20 20

157 65573 BAJER Filip 2000 Příbor- Sokol TJ NJ 21 21,00 21 1,31 1,31 1 1,31 21,00 21 21

158 90422 BÍLÝ Pavel 2000 Těrlicko- DDŠ KA 1 21 21,00 21 1,31 1,31 1 1,31 21,00 21 21

159 90537 FOJTÍK David 2005 Bolatice- TTC OP 21 21,00 21 1,31 1,31 1 1,31 21,00 21 21

160 90667 KUBÍČEK Vojtěch 2007 Karviná- KLUBsten KST KA 1 21 21,00 21 1,31 1,31 1 1,31 21,00 21 21

161 90635 LIPINA František 2002 Hlučín- DDM OP 21 21,00 21 1,31 1,31 1 1,31 21,00 21 21

162 61356 SOBOTA Martin 2004 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 2 21 26,00 21 1,31 21 1,31 29 0,79 33 0,61 4,02 4 4,02 26,00 104 21

163 90624 LEV Jiří 2002 Odry- TJ NJ 2 21 27,67 33 0,61 21 1,31 29 0,79 2,71 3 2,71 27,67 83 21

164 61376 TICHAVSKÝ Filip 2004 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 21 27,75 27 0,90 21 1,31 21 1,31 42 0,35 3,86 4 3,86 27,75 111 21

165 62019 KRUPA Daniel 1998 Ostrava- Selesiánksý DDM OV 21 29,00 21 1,31 33 0,61 33 0,61 29 0,79 3,32 4 3,32 29,00 116 21

166 90638 POKORNÝ David 2004 Havířov- Baník SKST KA 1 23 23,00 23 1,15 1,15 1 1,15 23,00 23 23

167 60118 BAČA Jaroslav 2005 Odry- TJ NJ 23 24,00 25 1,02 23 1,15 2,17 2 2,17 24,00 48 23

168 90639 ŠPIRKO Adam 2005 Karviná- KLUBsten KST KA 1 24 24,00 24 1,08 1,08 1 1,08 24,00 24 24

169 90640 KLUSOVÁ Anna 2006 Karviná- KLUBsten KST KA 1 25 25,00 25 1,02 1,02 1 1,02 25,00 25 25

170 90561 ŠLAPAL Radim 2002 Kopřivnice- Tatra  ASK NJ 25 25,00 25 1,02 1,02 1 1,02 25,00 25 25

171 63759 CHROMEČKA Petr 2000 Příbor- Sokol TJ NJ 25 26,00 25 1,02 27 0,90 1,91 2 1,91 26,00 52 25

172 64432 SOMMER Jan 2004 Bílovec- Spartak TJ NJ 2 26 27,00 26 0,95 26 0,95 29 0,79 2,70 3 2,70 27,00 81 26

173 90633 PANÁČEK Antonín 2002 Nový Jičín- TJ NJ 26 29,50 33 0,61 26 0,95 1,57 2 1,57 29,50 59 26

174 58412 HÁJEK Filip 1996 Brušperk- Sokol TJ FM 27 27,00 27 0,90 0,90 1 0,90 27,00 27 27

175 63584 KREMZER Tomáš 2000 Studénka- MSV TJ NJ 2 27 27,00 27 0,90 0,90 1 0,90 27,00 27 27

176 61030 SANYTRÁK David 1998 Studénka- MSV TJ NJ 2 27 28,00 29 0,79 27 0,90 1,68 2 1,68 28,00 56 27

177 64447 ŽILA Matěj 2004 Odry- TJ NJ 27 28,00 29 0,79 27 0,90 1,68 2 1,68 28,00 56 27

178 63445 MILATA Radek 2002 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 2 27 31,00 35 0,54 27 0,90 1,44 2 1,44 31,00 62 27

179 60621 ŠVESTÁK Ondřej 2003 Brušperk- Sokol TJ FM 2 27 32,67 42 0,35 29 0,79 27 0,90 2,03 3 2,03 32,67 98 27

180 90470 IMRICHOVÁ Viktorie 2001 Kopřivnice- Tatra  ASK NJ 28 28,00 28 0,84 0,84 1 0,84 28,00 28 28

181 90448 MEZERA Ondřej 2002 Kopřivnice- Tatra  ASK NJ 29 29,00 29 0,79 0,79 1 0,79 29,00 29 29

182 62055 HRUBÝ Lukáš 2002 Vratimov- MG Odra Gas TTC OV 29 31,67 33 0,61 33 0,61 29 0,79 2,01 3 2,01 31,67 95 29

183 60780 MATOCHA Patrik 2002 Vratimov- MG Odra Gas TTC OV 29 31,67 33 0,61 33 0,61 29 0,79 2,01 3 2,01 31,67 95 29

184 58821 HEČKO Dominik 1999 Vratimov- MG Odra Gas TTC OV 29 32,00 33 0,61 33 0,61 33 0,61 29 0,79 2,63 4 2,63 32,00 128 29

185 63446 MLČOUŠEK Jakub 2002 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 2 29 32,67 36 0,51 29 0,79 33 0,61 1,91 3 1,91 32,67 98 29

186 63574 FIŠER Miroslav Jan2003 Studénka- MSV TJ NJ 2 29 33,00 37 0,48 29 0,79 1,26 2 1,26 33,00 66 29

187 63575 DOSTÁL Václav 2000 Studénka- MSV TJ NJ 2 29 33,50 29 0,79 38 0,45 1,24 2 1,24 33,50 67 29

188 90566 SASÍN Michal 2004 Bílovec- Spartak TJ NJ 2 29 33,67 43 0,32 29 0,79 29 0,79 1,90 3 1,90 33,67 101 29

189 63576 JAROŠOVÁ Jitka 1999 Studénka- MSV TJ NJ 2 29 34,00 29 0,79 39 0,42 1,21 2 1,21 34,00 68 29

190 90574 TOMEK Petr 2000 Příbor- Sokol TJ NJ 31 31,00 31 0,70 0,70 1 0,70 31,00 31 31

191 90512 CHYTROŠ Michal 2001 Studénka- MSV TJ NJ 32 32,00 32 0,65 0,65 1 0,65 32,00 32 32

192 90604 ČÍHÁKOVÁ Lucie 2003 Ostrava- KST OV 33 33,00 33 0,61 0,61 1 0,61 33,00 33 33

193 90600 FOLDYNA David 2002 Vratimov- MG Odra Gas TTC OV 33 33,00 33 0,61 0,61 1 0,61 33,00 33 33

194 55677 HORVÁTH Petr 1998 Ostrava- Don Bosco SSVČ OV 33 33,00 33 0,61 0,61 1 0,61 33,00 33 33

195 90553 CHALUPA Lukáš 1999 Svinov- SK OV 33 33,00 33 0,61 0,61 1 0,61 33,00 33 33

196 56484 JAROŠ Štěpán 2005 Darkovice- KST OP 33 33,00 33 0,61 0,61 1 0,61 33,00 33 33

197 56485 KALVAROVÁ Magdaléna 2005 Darkovice- KST OP 33 33,00 33 0,61 0,61 1 0,61 33,00 33 33

198 60872 KLEČKA Jakub 2002 Hlučín- DDM OP 33 33,00 33 0,61 0,61 1 0,61 33,00 33 33

199 50709 KREMSER Lukáš 2001 Děhylov- Sokol TJ OP 33 33,00 33 0,61 0,61 1 0,61 33,00 33 33

200 90603 KUBÁNEK Daniel 1997 Svinov- SK OV 33 33,00 33 0,61 33 0,61 1,22 2 1,22 33,00 66 33

201 90592 KYJANICA Matěj 2002 Ostrava- KST OV 33 33,00 33 0,61 0,61 1 0,61 33,00 33 33

202 90611 MARTIŇÁK Ondřej 2003 Ostrava- KST OV 33 33,00 33 0,61 0,61 1 0,61 33,00 33 33

203 56490 OCHVAT Matouš 2004 Darkovice- KST OP 33 33,00 33 0,61 0,61 1 0,61 33,00 33 33

204 56491 OCHVAT Tomáš 2003 Darkovice- KST OP 33 33,00 33 0,61 0,61 1 0,61 33,00 33 33

205 56492 PLAČKOVÁ Klára 2003 Darkovice- KST OP 33 33,00 33 0,61 0,61 1 0,61 33,00 33 33

206 56144 PODMOL Jan 1999 Kravaře- SK TJ OP 33 33,00 33 0,61 0,61 1 0,61 33,00 33 33

207 90506 ROBENKOVÁ Bára 2005 Hať- TTC OP 33 33,00 33 0,61 0,61 1 0,61 33,00 33 33

208 61290 SEGETOVÁ Patricie 2004 Děhylov- Sokol TJ OP 33 33,00 33 0,61 0,61 1 0,61 33,00 33 33

209 90555 ŠMÍD Dominik 2001 Vratimov- MG Odra Gas TTC OV 33 33,00 33 0,61 0,61 1 0,61 33,00 33 33

210 90591 VOJTEK Lukáš 2002 Vratimov- MG Odra Gas TTC OV 33 33,00 33 0,61 33 0,61 1,22 2 1,22 33,00 66 33

211 62057 KUPKA Matěj 2002 Vratimov- MG Odra Gas TTC OV 33 38,33 33 0,61 33 0,61 49 0,22 1,45 3 1,45 38,33 115 33

212 90438 KILINGER Radek 2002 Vratimov- MG Odra Gas TTC OV 33 41,00 33 0,61 49 0,22 0,83 2 0,83 41,00 82 33

213 63477 SEIBERT Dominik 2002 Nový Jičín- TJ NJ 34 34,00 34 0,57 0,57 1 0,57 34,00 34 34

214 63615 ŠEBESTA Stanislav 2002 Brušperk- Sokol TJ FM 34 42,00 50 0,21 34 0,57 0,78 2 0,78 42,00 84 34

215 90404 TRUBAČ Albert 2001 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 35 35,00 35 0,54 0,54 1 0,54 35,00 35 35

216 90558 PAVIČ Martin 2003 Kopřivnice- Tatra  ASK NJ 35 36,00 35 0,54 37 0,48 1,01 2 1,01 36,00 72 35

217 90626 KMENT Tomáš 2006 Nový Jičín- TJ NJ 2 35 36,33 37 0,48 35 0,54 37 0,48 1,49 3 1,49 36,33 109 35

218 90625 PALACKÝ Martin 2003 Nový Jičín- TJ NJ 2 35 37,67 37 0,48 41 0,37 35 0,54 1,38 3 1,38 37,67 113 35

219 63473 BORTEL Matyáš 2002 Příbor- Sokol TJ NJ 37 37,00 37 0,48 0,48 1 0,48 37,00 37 37

220 90570 SOUČEK Jan 2005 Bílovec- Spartak TJ NJ 2 37 41,00 37 0,48 45 0,29 0,76 2 0,76 41,00 82 37

221 90630 KOCH Daniel 2003 Nový Jičín- TJ NJ 2 37 42,00 47 0,25 37 0,48 0,73 2 0,73 42,00 84 37

222 90632 JOHN Lukáš 2001 Studénka- MSV TJ NJ 2 37 44,00 51 0,20 37 0,48 0,67 2 0,67 44,00 88 37

223 65568 DOŘIČÁK Lukáš 2003 Mořkov- TJ NJ 37 44,50 52 0,18 37 0,48 0,66 2 0,66 44,50 89 37

224 65569 MACÍČEK Štěpán 2002 Mořkov- TJ NJ 37 45,50 54 0,16 37 0,48 0,64 2 0,64 45,50 91 37

225 90557 ŠTĚPÁN Dominik 2001 Kopřivnice- Tatra  ASK NJ 40 40,00 40 0,39 0,39 1 0,39 40,00 40 40

226 61028 KOVÁČ Marcel 2004 Brušperk- Sokol TJ FM 41 41,00 41 0,37 0,37 1 0,37 41,00 41 41

227 63241 RIGO Šimon 2005 Nový Jičín- TJ NJ 2 41 41,00 41 0,37 0,37 1 0,37 41,00 41 41

228 61029 VELEBIL Vojtěch 2004 Brušperk- Sokol TJ FM 41 45,00 41 0,37 49 0,22 0,59 2 0,59 45,00 90 41

229 90664 ŠUMBEROVÁ Alice 2001 Odry- TJ NJ 42 42,00 42 0,35 0,35 1 0,35 42,00 42 42

230 90627 KOŠÁREK Adam 2003 Nový Jičín- TJ NJ 2 42 43,67 44 0,30 42 0,35 45 0,29 0,94 3 0,94 43,67 131 42

231 90643 HÝL Jakub 2006 Příbor- Sokol TJ NJ 43 43,00 43 0,32 43 0,32 0,65 2 0,65 43,00 86 43

232 90567 MÁCHA Václav 2002 Příbor- Sokol TJ NJ 43 43,00 43 0,32 0,32 1 0,32 43,00 43 43

233 90645 JURSA Šimon 2004 Nový Jičín- TJ NJ 43 44,00 45 0,29 43 0,32 0,61 2 0,61 44,00 88 43

234 90629 MELICHAŘÍK Ondřej 2002 Studénka- MSV TJ NJ 2 43 45,00 47 0,25 43 0,32 0,58 2 0,58 45,00 90 43

235 63447 SMELÍKOVÁ Soňa 2000 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 44 44,00 44 0,30 0,30 1 0,30 44,00 44 44

236 90644 BRUS René 2005 Příbor- Sokol TJ NJ 45 45,00 45 0,29 0,29 1 0,29 45,00 45 45

237 90528 HÁJEK Daniel 2004 Příbor- Sokol TJ NJ 45 45,00 45 0,29 0,29 1 0,29 45,00 45 45

238 90628 KOLEK Šimon 2007 Odry- TJ NJ 2 45 45,00 45 0,29 45 0,29 0,57 2 0,57 45,00 90 45

239 63927 HENDRYCH Pavel 2007 Odry- TJ NJ 2 45 46,33 45 0,29 45 0,29 49 0,22 0,79 3 0,79 46,33 139 45

240 63616 KOCIÁNOVÁ Tereza 2005 Brušperk- Sokol TJ FM 45 49,00 53 0,17 45 0,29 0,46 2 0,46 49,00 98 45

241 90636 KVITA František 2007 Nový Jičín- TJ NJ 45 50,50 56 0,14 45 0,29 0,43 2 0,43 50,50 101 45

242 90575 MIČKO Vít 2003 Studénka- MSV TJ NJ 46 46,00 46 0,27 0,27 1 0,27 46,00 46 46

243 90527 BROŽ Vítězslav 2003 Příbor- Sokol TJ NJ 47 47,00 47 0,25 0,25 1 0,25 47,00 47 47

244 63577 JAROŠ Adam 2003 Studénka- MSV TJ NJ 2 47 47,00 47 0,25 0,25 1 0,25 47,00 47 47

245 90573 NEUWIRTH Ondřej 2006 Brušperk- Sokol TJ FM 2 47 47,50 47 0,25 48 0,24 0,49 2 0,49 47,50 95 47

246 90621 HOFFMANOVÁ Nela 1999 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 49 49,00 49 0,22 0,22 1 0,22 49,00 49 49

247 57437 PALIČKA Matyáš 2002 Brušperk- Sokol TJ FM 49 49,00 49 0,22 0,22 1 0,22 49,00 49 49

248 63242 SEIFERT Dominik 2002 Nový Jičín- TJ NJ 49 49,00 49 0,22 0,22 1 0,22 49,00 49 49

249 62058 ŽÁČEK Vítězslav 2002 Vratimov- MG Odra Gas TTC OV 49 49,00 49 0,22 0,22 1 0,22 49,00 49 49

250 90634 HANZELKA David 2007 Nový Jičín- TJ NJ 49 52,00 55 0,15 49 0,22 0,37 2 0,37 52,00 104 49

251 54437 HANZELKA Tomáš 1997 Nový Jičín- TJ NJ 2 51 51,00 51 0,20 0,20 1 0,20 51,00 51 51
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53 Číslo Přijmení jméno nar. oddíl-klub okr KA nej. prům. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b.

1 57380 URBÁNEK Filip 2001 Havířov- Baník SKST KA 1 1 1,00 1 4,66 4,66 1 4,66 1,00 1 1

2 57758 KURIAL Patrik 1996 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 1 1 2,33 3 4,10 3 4,10 1 4,66 12,86 3 12,86 2,33 7 1

3 57379 MACURÁK Michal 2002 Havířov- Baník SKST KA 1 1 2,33 2 4,37 1 4,66 4 3,85 12,87 3 12,87 2,33 7 1

4 44756 ADAMCZYK Jiří 2002 Dětmarovice- Sokol TJ KA 1 1 3,14 2 4,37 4 3,85 2 4,37 1 4,66 5 3,61 1 4,66 7 3,18 28,69 7 21,90 3,14 22 1

5 55408 MAZŮREK Matěj 1999 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 1 1 4,00 9 2,80 1 4,66 2 4,37 11,83 3 11,83 4,00 12 1

6 58478 SIKORA Robert 2000 Orlová- Siko TTC KA 1 1 5,20 7 3,18 5 3,61 1 4,66 2 4,37 11 2,47 18,29 5 18,29 5,20 26 1

7 61052 MAROSZ Alexandr 2001 Havířov- Baník SKST KA 1 1 7,20 1 4,66 6 3,39 6 3,39 3 4,10 20 1,40 16,93 5 16,93 7,20 36 1

8 55773 KANIA Vojtěch 2000 Orlová- Siko TTC KA 1 2 5,00 5 3,61 3 4,10 2 4,37 10 2,63 14,71 4 14,71 5,00 20 2

9 44708 SLIWKA Martin 2000 Karviná- KLUBsten KST KA 1 2 5,25 9 2,80 8 2,99 4 3,85 3 4,10 8 2,99 2 4,37 2 4,37 6 3,39 28,86 8 20,08 5,25 42 2

10 44688 KUROVSKÝ Filip 2001 Karviná- KLUBsten KST KA 1 3 3,00 3 4,10 4,10 1 4,10 3,00 3 3

11 57378 HANÁK Vojtěch 2000 Orlová- Siko TTC KA 1 3 6,50 10 2,63 3 4,10 6,73 2 6,73 6,50 13 3

12 55774 GALGANÁK Adam 2002 Orlová- Siko TTC KA 1 3 11,00 16 1,80 18 1,58 13 2,18 5 3,61 11 2,47 3 4,10 15,74 6 14,16 11,00 66 3

13 51393 NAMYSLO Tomáš 2000 Orlová- Slávie SK KA 1 4 6,50 4 3,85 6 3,39 4 3,85 12 2,32 13,41 4 13,41 6,50 26 4

14 61097 PAKIZER David 1996 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 1 4 8,33 8 2,99 4 3,85 13 2,18 9,01 3 9,01 8,33 25 4

15 55775 FABIAN Michal 2000 Orlová- Siko TTC KA 1 4 9,17 11 2,47 15 1,92 9 2,80 4 3,85 7 3,18 9 2,80 17,03 6 15,11 9,17 55 4

16 63984 WILK Adam 2005 Orlová- Siko TTC KA 1 4 15,00 22 1,23 25 1,02 19 1,49 10 2,63 18 1,58 4 3,85 7 3,18 14,98 7 12,74 15,00 105 4

17 58479 CZOLKOVÁ Adéla 1999 Orlová- Siko TTC KA 1 5 11,80 14 2,04 19 1,49 6 3,39 5 3,61 15 1,92 12,45 5 12,45 11,80 59 5

18 90641 PRZYBYLA Jakub 2004 Těrlicko- T3 - Table tenis KA 1 5 13,75 22 1,23 14 2,04 5 3,61 14 2,04 8,93 4 8,93 13,75 55 5

19 90660 PRUŽINSKÝ Jan 2001 Karviná- KLUBsten KST KA 6 6,00 6 3,39 3,39 1 3,39 6,00 6 6

20 57377 NOVÁK Adam 2001 Karviná- KLUBsten KST KA 1 6 6,50 6 3,39 7 3,18 6,57 2 6,57 6,50 13 6

21 53150 ŠMAHAJ Martin 2001 Karviná- KLUBsten KST KA 1 6 10,00 15 1,92 12 2,32 7 3,18 6 3,39 10,81 4 10,81 10,00 40 6

22 62655 KÁŇA Lukáš 2000 Orlová- Slávie SK KA 1 7 14,00 18 1,58 7 3,18 13 2,18 10 2,63 22 1,23 10,80 5 10,80 14,00 70 7

23 44792 BRANNÝ Tomáš 2002 Havířov- Baník SKST KA 1 8 8,00 8 2,99 2,99 1 2,99 8,00 8 8

24 62780 BLUCHA Tomáš 2001 Orlová- Siko TTC KA 1 8 15,14 22 1,23 14 2,04 11 2,47 15 1,92 8 2,99 11 2,47 25 1,02 14,13 7 11,89 15,14 106 8

25 62782 KUBÍČEK Pavel 2001 Orlová- Siko TTC KA 1 8 16,00 21 1,31 15 1,92 8 2,99 19 1,49 9 2,80 24 1,08 11,59 6 10,50 16,00 96 8

26 62841 WACHTARCZYK Matěj 2004 Karviná- KLUBsten KST KA 1 8 17,29 23 1,15 21 1,31 15 1,92 17 1,69 9 2,80 8 2,99 28 0,84 12,70 7 10,71 17,29 121 8

27 63941 KOŠŤÁL Daniel 2005 Havířov- Baník SKST KA 1 9 13,67 20 1,40 12 2,32 9 2,80 6,52 3 6,52 13,67 41 9

28 64545 ŠTĚRBA Libor 2001 Orlová- Slávie SK KA 1 9 17,20 19 1,49 21 1,31 9 2,80 14 2,04 23 1,15 8,80 5 8,80 17,20 86 9

29 44687 KUNZ Marek 2001 Karviná- KLUBsten KST KA 1 10 10,00 10 2,63 2,63 1 2,63 10,00 10 10

30 90661 SLIWKA Jan 2003 Karviná- KLUBsten KST KA 1 10 13,00 10 2,63 16 1,80 4,43 2 4,43 13,00 26 10

31 59238 IŠTVÁN Jakub 2000 Orlová- Slávie SK KA 1 10 14,75 17 1,69 13 2,18 10 2,63 19 1,49 7,98 4 7,98 14,75 59 10

32 44681 NAPRAVIL Daniel 1997 Karviná- KLUBsten KST KA 1 11 11,00 11 2,47 2,47 1 2,47 11,00 11 11

33 90662 PIETRASZOVÁ Kateřina 2003 Karviná- KLUBsten KST KA 1 11 11,00 11 2,47 2,47 1 2,47 11,00 11 11

34 90669 BAUM Petr 2002 Karviná- KLUBsten KST KA 1 12 12,00 12 2,32 2,32 1 2,32 12,00 12 12

35 61098 DLUBAL Tomáš 1996 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 1 12 14,33 17 1,69 12 2,32 14 2,04 6,05 3 6,05 14,33 43 12

36 55776 CZOLKO Daniel 2002 Orlová- Siko TTC KA 1 12 14,67 12 2,32 16 1,80 16 1,80 5,92 3 5,92 14,67 44 12

37 90623 WÁCLAWÍK Andřej 2003 Chotěbuz- Sokol TJ KA 1 12 16,00 20 1,40 16 1,80 12 2,32 5,51 3 5,51 16,00 48 12

38 44689 KUROVSKÝ Kamil 1999 Karviná- KLUBsten KST KA 1 13 13,50 13 2,18 14 2,04 4,22 2 4,22 13,50 27 13

39 62389 VIJA David 2004 Dětmarovice- Sokol TJ KA 1 13 19,29 23 1,15 24 1,08 20 1,40 13 2,18 16 1,80 13 2,18 26 0,95 10,74 7 8,70 19,29 135 13

40 90647 BOLEK Petr 2004 Orlová- Slávie SK KA 1 15 18,00 18 1,58 21 1,31 15 1,92 4,81 3 4,81 18,00 54 15

41 62781 HANZLOVÁ Lucie 2005 Orlová- Siko TTC KA 1 16 21,50 16 1,80 27 0,90 2,69 2 2,69 21,50 43 16

42 51368 ANTLOVÁ Vanesa 1997 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 1 17 17,00 17 1,69 1,69 1 1,69 17,00 17 17

43 90666 ŠNAPKA Jiří 2004 Těrlicko- T3 - Table tenis KA 1 17 17,00 17 1,69 1,69 1 1,69 17,00 17 17

44 63982 VAŇKOVÁ Aneta 2005 Orlová- Siko TTC KA 1 17 17,00 17 1,69 1,69 1 1,69 17,00 17 17

45 90670 MÁLEK Dominik 2005 Karviná- KLUBsten KST KA 1 18 18,00 18 1,58 1,58 1 1,58 18,00 18 18

46 90665 SEBERA Jiří 2005 Orlová- Slávie SK KA 1 19 19,00 19 1,49 1,49 1 1,49 19,00 19 19

47 90658 KOCOUREK Marek 2005 Havířov- Baník SKST KA 1 20 20,00 20 1,40 1,40 1 1,40 20,00 20 20

48 90668 MÍRA Ondřej 2005 Karviná- KLUBsten KST KA 1 20 20,00 20 1,40 1,40 1 1,40 20,00 20 20

49 90422 BÍLÝ Pavel 2000 Těrlicko- DDŠ KA 1 21 21,00 21 1,31 1,31 1 1,31 21,00 21 21

50 90667 KUBÍČEK Vojtěch 2007 Karviná- KLUBsten KST KA 1 21 21,00 21 1,31 1,31 1 1,31 21,00 21 21

51 90638 POKORNÝ David 2004 Havířov- Baník SKST KA 1 23 23,00 23 1,15 1,15 1 1,15 23,00 23 23

52 90639 ŠPIRKO Adam 2005 Karviná- KLUBsten KST KA 1 24 24,00 24 1,08 1,08 1 1,08 24,00 24 24

53 90640 KLUSOVÁ Anna 2006 Karviná- KLUBsten KST KA 1 25 25,00 25 1,02 1,02 1 1,02 25,00 25 25

Orlová 26.4.2014

NASAZOVACÍ ŽEBŘÍČEK PRO 8.RBTM 2014/2015 V ORLOVÉ
Karviná 28.2.2015 Karviná 14.3.2015Orlová  6.12.2014 Havířov 17.1.2015Karviná 13.9.2014 Havířov 27.9.2014 Havířov 22.11.2014
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KA za rok, přijmení a jména

2. RBTM

3 4 5

1. RBTM

1 2



KA

NJ

OV+OP

104 207,87 105 199,71 122 219,38 123 215,63 83 150,15 50 118,40 21 55,77 28 62,95

83 Číslo Přijmení jméno nar. oddíl-klub okr KA nej. prům. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b.

1 55086 HENDRYCH Daniel 1998 Odry- TJ NJ 1 1,75 3 4,10 1 4,66 1 4,66 2 4,37 17,78 4 17,78 1,75 7 1

2 55911 VOJVODÍK Roman 1998 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 1 1,75 1 4,66 3 4,10 2 4,37 1 4,66 17,78 4 17,78 1,75 7 1

3 44787 VINCEK Martin 2000 Nový Jičín- TJ NJ 2 2,33 2 4,37 2 4,37 3 4,10 12,84 3 12,84 2,33 7 2

4 52839 ŠINDLER Jaroslav 1997 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 3 4,25 4 3,85 5 3,61 5 3,61 3 4,10 15,18 4 15,18 4,25 17 3

5 59413 ZICH Michal 2002 Kopřivnice- Tatra  ASK NJ 3 8,33 17 1,69 3 4,10 5 3,61 9,40 3 9,40 8,33 25 3

6 55906 FEŠAR Tom 1999 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 4 4,50 5 3,61 5 3,61 4 3,85 4 3,85 14,92 4 14,92 4,50 18 4

7 52836 LORENC Martin 1998 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 4 4,67 4 3,85 5 3,61 5 3,61 11,07 3 11,07 4,67 14 4

8 59423 KUBĚNA Tomáš 2002 Nový Jičín- TJ NJ 2 5 5,00 5 3,61 3,61 1 3,61 5,00 5 5

9 55908 MARTIŇÁK Vojtěch 2002 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 5 6,75 5 3,61 5 3,61 5 3,61 12 2,32 13,16 4 13,16 6,75 27 5

10 62166 BĚLIK Jakub 2001 Kopřivnice- Tatra  ASK NJ 5 7,00 9 2,80 5 3,61 5 3,61 11 2,47 5 3,61 16,11 5 16,11 7,00 35 5

11 48604 KOMENDER Jan 1999 Fulnek- TJ NJ 5 11,00 5 3,61 13 2,18 13 2,18 13 2,18 10,14 4 10,14 11,00 44 5

12 59411 MEZERA Matěj 2000 Kopřivnice- Tatra  ASK NJ 5 12,50 11 2,47 9 2,80 11 2,47 6 3,39 33 0,61 5 3,61 15,36 6 14,75 12,50 75 5

13 48605 LACHKÝ Petr 1998 Fulnek- TJ NJ 8 11,33 13 2,18 13 2,18 8 2,99 7,34 3 7,34 11,33 34 8

14 57732 KÁNTOR Lukáš 2000 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 10 10,25 10 2,63 11 2,47 10 2,63 10 2,63 10,36 4 10,36 10,25 41 10

15 64562 JUNGMANN Lukáš 2001 Bílovec- Spartak TJ NJ 2 10 18,67 21 1,31 10 2,63 25 1,02 4,96 3 4,96 18,67 56 10

16 57733 POSPÍŠIL Lukáš 1997 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 11 13,00 13 2,18 11 2,47 15 1,92 6,56 3 6,56 13,00 39 11

17 60336 HENDRYCH Vojtěch 2003 Odry- TJ NJ 11 17,00 18 1,58 11 2,47 17 1,69 22 1,23 6,97 4 6,97 17,00 68 11

18 58058 FILKO Daniel 1998 Studénka- MSV TJ NJ 2 13 14,50 13 2,18 16 1,80 3,97 2 3,97 14,50 29 13

19 58699 ČECHAL Jakub 1999 Fulnek- TJ NJ 13 15,25 13 2,18 13 2,18 21 1,31 14 2,04 7,70 4 7,70 15,25 61 13

20 60890 ŠIMEČEK Libor 1998 Studénka- MSV TJ NJ 2 13 16,50 13 2,18 20 1,40 3,57 2 3,57 16,50 33 13

21 59309 HRACHOVEC Jakub 2003 Odry- TJ NJ 13 18,75 21 1,31 17 1,69 13 2,18 24 1,08 6,26 4 6,26 18,75 75 13

22 63478 SEIBERT Jan 2000 Příbor- Sokol TJ NJ 13 20,33 18 1,58 13 2,18 30 0,74 4,50 3 4,50 20,33 61 13

23 62167 PAVIČ Marcel 1999 Kopřivnice- Tatra  ASK NJ 17 17,00 17 1,69 1,69 1 1,69 17,00 17 17

24 63240 NGUYEN Martin 1999 Nový Jičín- TJ NJ 18 18,00 18 1,58 1,58 1 1,58 18,00 18 18

25 90469 MAREK Michal 2000 Nový Jičín- TJ NJ 19 19,00 19 1,49 1,49 1 1,49 19,00 19 19

26 64433 PIVKA Patrik 2000 Bílovec- Spartak TJ NJ 19 20,00 20 1,40 21 1,31 19 1,49 4,19 3 4,19 20,00 60 19

27 63475 JAKUBEC Ondřej 2003 Příbor- Sokol TJ NJ 19 24,67 19 1,49 19 1,49 36 0,51 3,48 3 3,48 24,67 74 19

28 90622 POLÁŠEK Jan 2003 Kopřivnice- Tatra  ASK NJ 2 19 26,67 34 0,57 19 1,49 27 0,90 2,96 3 2,96 26,67 80 19

29 65573 BAJER Filip 2000 Příbor- Sokol TJ NJ 21 21,00 21 1,31 1,31 1 1,31 21,00 21 21

30 61356 SOBOTA Martin 2004 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 2 21 26,00 21 1,31 21 1,31 29 0,79 33 0,61 4,02 4 4,02 26,00 104 21

31 90624 LEV Jiří 2002 Odry- TJ NJ 2 21 27,67 33 0,61 21 1,31 29 0,79 2,71 3 2,71 27,67 83 21

32 61376 TICHAVSKÝ Filip 2004 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 21 27,75 27 0,90 21 1,31 21 1,31 42 0,35 3,86 4 3,86 27,75 111 21

33 60118 BAČA Jaroslav 2005 Odry- TJ NJ 23 24,00 25 1,02 23 1,15 2,17 2 2,17 24,00 48 23

34 90561 ŠLAPAL Radim 2002 Kopřivnice- Tatra  ASK NJ 25 25,00 25 1,02 1,02 1 1,02 25,00 25 25

35 63759 CHROMEČKA Petr 2000 Příbor- Sokol TJ NJ 25 26,00 25 1,02 27 0,90 1,91 2 1,91 26,00 52 25

36 64432 SOMMER Jan 2004 Bílovec- Spartak TJ NJ 2 26 27,00 26 0,95 26 0,95 29 0,79 2,70 3 2,70 27,00 81 26

37 90633 PANÁČEK Antonín 2002 Nový Jičín- TJ NJ 26 29,50 33 0,61 26 0,95 1,57 2 1,57 29,50 59 26

38 63584 KREMZER Tomáš 2000 Studénka- MSV TJ NJ 2 27 27,00 27 0,90 0,90 1 0,90 27,00 27 27

39 61030 SANYTRÁK David 1998 Studénka- MSV TJ NJ 2 27 28,00 29 0,79 27 0,90 1,68 2 1,68 28,00 56 27

40 64447 ŽILA Matěj 2004 Odry- TJ NJ 27 28,00 29 0,79 27 0,90 1,68 2 1,68 28,00 56 27

41 63445 MILATA Radek 2002 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 2 27 31,00 35 0,54 27 0,90 1,44 2 1,44 31,00 62 27

42 90470 IMRICHOVÁ Viktorie 2001 Kopřivnice- Tatra  ASK NJ 28 28,00 28 0,84 0,84 1 0,84 28,00 28 28

43 90448 MEZERA Ondřej 2002 Kopřivnice- Tatra  ASK NJ 29 29,00 29 0,79 0,79 1 0,79 29,00 29 29

44 63446 MLČOUŠEK Jakub 2002 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 2 29 32,67 36 0,51 29 0,79 33 0,61 1,91 3 1,91 32,67 98 29

45 63574 FIŠER Miroslav Jan 2003 Studénka- MSV TJ NJ 2 29 33,00 37 0,48 29 0,79 1,26 2 1,26 33,00 66 29

46 63575 DOSTÁL Václav 2000 Studénka- MSV TJ NJ 2 29 33,50 29 0,79 38 0,45 1,24 2 1,24 33,50 67 29

47 90566 SASÍN Michal 2004 Bílovec- Spartak TJ NJ 2 29 33,67 43 0,32 29 0,79 29 0,79 1,90 3 1,90 33,67 101 29

48 63576 JAROŠOVÁ Jitka 1999 Studénka- MSV TJ NJ 2 29 34,00 29 0,79 39 0,42 1,21 2 1,21 34,00 68 29

49 90574 TOMEK Petr 2000 Příbor- Sokol TJ NJ 31 31,00 31 0,70 0,70 1 0,70 31,00 31 31

50 90512 CHYTROŠ Michal 2001 Studénka- MSV TJ NJ 32 32,00 32 0,65 0,65 1 0,65 32,00 32 32

51 63477 SEIBERT Dominik 2002 Nový Jičín- TJ NJ 34 34,00 34 0,57 0,57 1 0,57 34,00 34 34

52 90404 TRUBAČ Albert 2001 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 35 35,00 35 0,54 0,54 1 0,54 35,00 35 35

53 90558 PAVIČ Martin 2003 Kopřivnice- Tatra  ASK NJ 35 36,00 35 0,54 37 0,48 1,01 2 1,01 36,00 72 35

54 90626 KMENT Tomáš 2006 Nový Jičín- TJ NJ 2 35 36,33 37 0,48 35 0,54 37 0,48 1,49 3 1,49 36,33 109 35

55 90625 PALACKÝ Martin 2003 Nový Jičín- TJ NJ 2 35 37,67 37 0,48 41 0,37 35 0,54 1,38 3 1,38 37,67 113 35

56 63473 BORTEL Matyáš 2002 Příbor- Sokol TJ NJ 37 37,00 37 0,48 0,48 1 0,48 37,00 37 37

57 90570 SOUČEK Jan 2005 Bílovec- Spartak TJ NJ 2 37 41,00 37 0,48 45 0,29 0,76 2 0,76 41,00 82 37

58 90630 KOCH Daniel 2003 Nový Jičín- TJ NJ 2 37 42,00 47 0,25 37 0,48 0,73 2 0,73 42,00 84 37

59 90632 JOHN Lukáš 2001 Studénka- MSV TJ NJ 2 37 44,00 51 0,20 37 0,48 0,67 2 0,67 44,00 88 37

60 65568 DOŘIČÁK Lukáš 2003 Mořkov- TJ NJ 37 44,50 52 0,18 37 0,48 0,66 2 0,66 44,50 89 37

61 65569 MACÍČEK Štěpán 2002 Mořkov- TJ NJ 37 45,50 54 0,16 37 0,48 0,64 2 0,64 45,50 91 37

62 90557 ŠTĚPÁN Dominik 2001 Kopřivnice- Tatra  ASK NJ 40 40,00 40 0,39 0,39 1 0,39 40,00 40 40

63 63241 RIGO Šimon 2005 Nový Jičín- TJ NJ 2 41 41,00 41 0,37 0,37 1 0,37 41,00 41 41

64 90664 ŠUMBEROVÁ Alice 2001 Odry- TJ NJ 42 42,00 42 0,35 0,35 1 0,35 42,00 42 42

65 90627 KOŠÁREK Adam 2003 Nový Jičín- TJ NJ 2 42 43,67 44 0,30 42 0,35 45 0,29 0,94 3 0,94 43,67 131 42

66 90643 HÝL Jakub 2006 Příbor- Sokol TJ NJ 43 43,00 43 0,32 43 0,32 0,65 2 0,65 43,00 86 43

67 90567 MÁCHA Václav 2002 Příbor- Sokol TJ NJ 43 43,00 43 0,32 0,32 1 0,32 43,00 43 43

68 90645 JURSA Šimon 2004 Nový Jičín- TJ NJ 43 44,00 45 0,29 43 0,32 0,61 2 0,61 44,00 88 43

69 90629 MELICHAŘÍK Ondřej 2002 Studénka- MSV TJ NJ 2 43 45,00 47 0,25 43 0,32 0,58 2 0,58 45,00 90 43

70 63447 SMELÍKOVÁ Soňa 2000 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 44 44,00 44 0,30 0,30 1 0,30 44,00 44 44

71 90644 BRUS René 2005 Příbor- Sokol TJ NJ 45 45,00 45 0,29 0,29 1 0,29 45,00 45 45

72 90528 HÁJEK Daniel 2004 Příbor- Sokol TJ NJ 45 45,00 45 0,29 0,29 1 0,29 45,00 45 45

73 90628 KOLEK Šimon 2007 Odry- TJ NJ 2 45 45,00 45 0,29 45 0,29 0,57 2 0,57 45,00 90 45

74 63927 HENDRYCH Pavel 2007 Odry- TJ NJ 2 45 46,33 45 0,29 45 0,29 49 0,22 0,79 3 0,79 46,33 139 45

75 90636 KVITA František 2007 Nový Jičín- TJ NJ 45 50,50 56 0,14 45 0,29 0,43 2 0,43 50,50 101 45

76 90575 MIČKO Vít 2003 Studénka- MSV TJ NJ 46 46,00 46 0,27 0,27 1 0,27 46,00 46 46

77 90527 BROŽ Vítězslav 2003 Příbor- Sokol TJ NJ 47 47,00 47 0,25 0,25 1 0,25 47,00 47 47

78 63577 JAROŠ Adam 2003 Studénka- MSV TJ NJ 2 47 47,00 47 0,25 0,25 1 0,25 47,00 47 47

79 63242 SEIFERT Dominik 2002 Nový Jičín- TJ NJ 49 49,00 49 0,22 0,22 1 0,22 49,00 49 49

80 90634 HANZELKA David 2007 Nový Jičín- TJ NJ 49 52,00 55 0,15 49 0,22 0,37 2 0,37 52,00 104 49

81 54437 HANZELKA Tomáš 1997 Nový Jičín- TJ NJ 2 51 51,00 51 0,20 0,20 1 0,20 51,00 51 51

82 90646 OLŠINA Vít 2002 Odry- TJ NJ 51 51,00 51 0,20 0,20 1 0,20 51,00 51 51

83 90631 PODSTÁVEK Ondřej 2002 Studénka- MSV TJ NJ 2 51 51,00 51 0,20 0,20 1 0,20 51,00 51 51

NASAZOVACÍ ŽEBŘÍČEK PRO OkBTM k 10.3.2015 Karviná 13.9.2014 Havířov 27.9.2014 Havířov 22.11.2014 Orlová  6.12.2014 Karviná 28.2.2015 Karviná 14.3.2015 Orlová 26.4.2014

Studénka 1.10.2014 Nový Jičín 22.11.2014 Frenštát 17.1.2015 Kopřivnice 1.2.2014  -  -  -

Havířov 17.1.2015

 -

Ostrava 8.6.2014  -  -

8

 - sestaveno na základě nejlepšího dosaženého umístění a průměru umístění na 

OkBTM NJ za rok, přijmení a jména

1. RBTM 2. RBTM 3. RBTM 4. RBTM 5. RBTM

Ostrava 27.9.2014 Darkovice 18.10.2014 Darkovice 21.11.2013 Ostrava 26.4.2014 Ostrava 18.5.2014
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